418. Item iuratores wappentaci predicti videlicet Hugo Tours Willelmus de Legebourn' Iohannes de Cracroft' Iohannes Moigne Thomas Seriaunt Iohannes Benet Walterus Heryng Thomas West' Willelmus Walteresson' Willelmus Bek' Iohannes Grayne et Robertus de Roldesby presentant quod Augustinus Morpath die Veneris proximo post festum annunciationis beate Marie anno xlix felonice interfecit Willelmum de Cantilupo chialer apud Scotton'. Et quod Matillis vxor eiusdem Willelmi fuit presens ymaginans consentiens et auxilians ad mortem predictam.¹ (*Marg:* Felonia.)

¹ See also nos. 344, 358, 362, 369, 377 above, 452, and App. XXIX, p. 141, below.

419. Item presentant quod Walterus persona ecclesie de Partenay die Iouis proximo ante festum assumptionis beate [Marie] anno xlviij apud Partenay in Henricum Skynnere de Partenay insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit et blada sua ibidem creseeneia ad valenciam xl solidorum cepit et asportauit contra voluntatem ipsius Henrici.

420. Et quod idem Walterus die et anno predictis clausum Thome Witt apud Partenay fregit et aueria sua ad valenciam decem marcaram ibidem inuenta cepit et abduxit et ea iniuste detinet. Et dicunt quod idem Walterus est communis malefactor et noctiuagus et pacis domini regis perturbator.

421. Item presentant quod Ricardus . . . de Vleebey communis laborarius se non vult iusticiari per constabularios ville de Vleebey set semper est rebellis contra eosdem et rediit in patriam

extra villam tempore estatis anno xlviij pro maiori salario capiendo in contemptum domini regis et contra formam ordinacionis.

422. Item presentant quod Nicholaus Carter de Beseby die Lune proximo post festum annunciacionis beate Marie anno xlix in Willelmum de Beseby apud Beseby noctanter insultum fecit verberauit vulnerauit et male tractauit et quendam clamidem ipsius Willelmi preeij iiii s. ibidem immentum cepit et asportauit. Et quod idem Nicholaus est communis noctiuagus et pacis regis perturbator.

[m. 12]

Adhuc de presentacionibus et indictamentis coram Roberto de Wylughby de anno xlix.

Marg: LAURIZ

423. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Iohannes Thorne de Barlymouth circa festum sancti Petri Aduincula anno xlviij apud Barlymouth' Noetonefen Metheringham et alibi in diuersis locis patrie ibidem forstallauit turbas videlicet lincturf' [que] in patriam venerunt in auxilio communitatis et si[c] emit in grossu ad summam valoris centum librarum annis regni regis nunc xlviij et xlviij et ea [sic] vendidit videlicet in diuersis locis patrie et cepit lucrum excessuum in vendicione predicta ad summam decem librarum et amplius.

J. T. at various places in the countryside forstalled turf, namely 'lincturf', which was coming to the district to supply the community, buying it wholesale to the value of £100 and selling it at different places in the neighbourhood, and by this sale he made excess profits amounting to £10 and more.

Marg: MANLE

424. Iuratores wappentaci predicti videlicet Iohannes Garner Robertus de Beltoft' Iohannes Bernard Hugo de Malton' Oliuerus atte Halle Ricardus filius Willelmi Iohannes Bresetymer Iohannes Blaktoft' Robertus Daukus Iacobus de Terington' Willelmus de Tranby et Iohannes Wasselynman presentant quod Simon atte Kirke¹ de Wynterton' et Iohannes Yelle¹ de eadem die Sabbati proximo ante festum Omnium Sanctorum anno xlviij equum Willelmi Slayer de Wynterton' apud Wynterton' precij viginti solidorum felonice cepit et abduxit. (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

Marg: ASLAKHOWE

425. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Willelmus de Hertelpol capellanus die Sabbati proximo post festum sancti Thome apostoli anno xlix domum Willelmi Smyth' de Filingham noctanter intrauit et Willelmum Heryel et Iohannem de Crossey seruientes ipsius Willelmi ibidem verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem domini regis.

426. Item presentant quod Walterus Bernard canonicus de Newhous die Lune proximo post festum sancti Michelis anno xlviij

cepit dimidium quarterum ordei preeij ij s. de Iohanne Broklesby apud Glenteworth et de Alano Bolour de Glenteworth dimidium quarterum frumenti preeij iiiij s. die anno et loco predictis per extortiōnem et contra pacem domini regis. (*Marg:* Bernard.)

W. B., a canon of Newhouse, took half a quarter of barley worth 2s. from J. B., and half a quarter of wheat worth 4s. from A. B. by extortiōn.

Marg: LAURIZ

427. Iuratores presentant quod Robertus de Muskam capellanus de Lincoln' et Iohannes de Hawardby masoun emerunt et forstallauerunt apud Lincoln' Wraghby et aliby in patria videlicet circa festum sancti Martini anno xlviij quadraginta quarteria frumenti preeij x librarum et quadraginta quarteria fabarum precium quarterij vij s. et dieta blada vendiderunt diuersis hominibus patrie in comitatū Lyneoln' et eeperunt lucrum excessuum quilibet eorum ad summam xl s. contra formam statuti inde editi.

R. de M., a chaplain, and J. de H., a mason, bought and forestalled 40 quarters of wheat worth £10 and 40 quarters of beans worth 7s. a quarter at Lincoln, Wragby and elsewhere, and sold them to diverse men of the district; and each of them had excess profits amounting to 40s.

Marg: WELLEWAPPENTACUM

428. Iuratores wappentaci predicti videlicet Thomas de Asthorpe Iohannes de Claypole Petrus Bekke de Neuton' Thomas filius Hugonis de Ketelthorpe Rogerus de Croxton' de Vpton' Galfridus Smyth de eadem Robertus de Sprityngton' Robertus de Croxton' Thomas de Braumeeby de Stretton' Simon Pays de Stowe Simon de Thorpe de Stretton' et Iohannes de Estgate de Stowe presentant quod Matillis¹ vxor Willelmi Wyne de Stowe beate Marie die Lune proximo post festum Epiphanie domini anno xlviij apud Stowe beate Marie felonice furata fuit tres bussel [sic] brasei preeij ij s. iij d. de Iohannes [sic] Smyth de Stowe apud Stowe. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

Marg: CANDLESHOW

429. Iuratores wappentaci predicti videlicet Iohannes Braytoft' Iohannes de Gunby Thomas Tours Willelmus Leuerik' Iohannes de Kelsay Willelmus atte Hall Robertus de Copthorpe Iohannes de Stykford Iohannes atte Brigge Robertus de Gerdig Ricardus Danby et Iohannes de Alford presentant quod Iohannes Steuenesson' de Nouo Castro capellanus die Lune proximo post festum sancti Andree apostoli anno xlviij apud Partenay et alibi in partibus de Lyndesay quadraginta quarteria frumenti preeij cuiuslibet quarterij dimidie maree et quadraginta quarteria fabarum preeij cuiuslibet iij s. [forstallauit] et ea adduxit ad Nouum Castrum. (*Marg:* Transgressio.)

J. S., a chaplain, [forestalled?] 40 quarters of wheat worth half a mark a quarter and 40 quarters of beans worth 4s. a quarter at Partenay and elsewhere in Lindsey, and took them to Newcastle.

430. Et Walterus Wattesson' de Waynflet anno supradicto similiter forstallauit apud Waynflet viginti quarteria frumenti et quadraginta quarteria fabarum preeij vt predictum est.

And W. W. similarly forestalled 20 quarters of wheat and 40 quarters of beans, at the same price, at Wainfleet.

431. Et Thomas Godefrey de Waynflet' apud Thorpe iuxta Waynflet' anno supradicto similiter forstallauit viginti quarteria frumenti et decem quarteria fabarum precij vt predictum est.

432. Et Adam de Caleeby anno supradicto in partibus de Lyndesay similiter forstallauit decem quarteria fabarum preeij vt predictum est.

433. Et Thomas Cutte de Faldyngworth anno supradicto apud Hogesthorpe in partibus de Lyndesay xl quarteria fabarum preeij vt predictum est forstallauit.

434. Et similiter Robertus Maunslot de Waynflet' anno supradicto apud Orby in partibus predictis forstallauit viginti quarteria frumenti et triginta quarteria fabarum preeij vt predictum est.¹ Et dicta blada abduxerunt extra comitatum Lynecoln' videlicet apud Nouum Castrum Hertopol et Scarburgh per quorum forstallacionem et abducionem blada vbique in patria magis cariora deuenerunt ad maximum dampnum tocius communitatis comitatus predicti. (*Marg:* Forstallatores bladorum.)

R. M. forestalled 20 quarters of wheat and 30 quarters of beans, at the same price, in Lindsey, and took them out of Lincolnshire to Newcastle, Hartlepool, and Scarborough; and as a result of their forestalling and removal, corn became much dearer throughout the district, to the great loss of the people of Lincolnshire.

¹ See also no. 438, below, and App. XXVI, p. 138, below.

435. Item presentant quod predictus Walterus Wattesson' anno supradicto forstallauit apud Fryseby in partibus de Lindesay forstallauit [sic] quadraginta quarteria fabarum precium quarterij iiii s. vj d. et ea penes se detinuit ad ducendum in partibus de Nouo Castro ad maximam oppressionem populi comitatus Lynecoln'.

The said W. W. forestalled 40 quarters of beans worth 4s. 6d. a quarter at Firsby and kept them at his house in order to take them to Newcastle, to the great oppression of the people of Lincolnshire.

436. Item presentant quod Iohanna filia Iohannis Halburtoft in seruicio Iohannis de Gunby apud Gunby nuper retenta ad commorand[um] a festo sancti Martini anno xlviij per vnum annum integrum tunc proxime sequentem ab eodem seruicio ante finem termini predicti sine causa racionabili et licencia ipsius Iohannis de Gunby recessit in regis contemptum etc.

Marg: CALSWATH

437. Iuratores wappentaci predicti videlicet Iohannes de Cracrosti Willelmus de Toutheby Gilbertus del Hauene Iohannes filius Radulfi de Trusþorpe Iohannes de Manby Robertus de Roldesby Willelmus atte Bek' de Thetelþorpe Robertus Darry

de Wythornwyk' Thomas Baxter de Slotheby Iohannes filius Radulfi de Aleby Iohannes Grayne de Thetelthorpe et Iohannes Palle de Alford presentant quod Henricus Smyth de Kirkeby iuxta Reuesby die Mercurii proximo ante festum sancti Petri aduinecula anno xlviij [domum Radulfi] apud Wythernwyk' intravit et quadraginta bidentes ipsius Radulfi precij iiii librarum et vnum materas duo linthiamina et vnum coopertorum pro lecto precij viginti solidorum abinde felonice furatus fuit eepit et abduxit. (*Marg: Felonia.*)

438. Item presentant quod Robertus Mauncelot¹ de Waynflet Iohannes de Haugh' de Agethorpe et Iohannes Frushuer de Malberthorpe anno xlviij emerunt et forstallauerunt apud Waynflet Alford Wythernwyk' Malteby Agthorpe et alibi in partibus de Lyndesay blada in tassis videlicet frumentum fabas et pisas et dieta blada vendiderunt ad retailiam anno supradicto et quadragesimo nono in partibus predictis per quorum

[m. 12d.]

forstallacionem blada in partibus illis magis cariora deuenerunt videlicet in quolibet quarterio frumenti xl d. et in quolibet quarterio fabarum et pisarum ij s. viij d. et ceperunt luerum excessuum in vendicione bladorum predictorum quilibet eorum ad summam x librarum ad maximam oppressionem populi et contra formam statuti inde editi. (*Marg: Forstallatores.*)